terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 125 -2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: ERICA FRAGA ELOY-ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 14.476.996/0001-10

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de fraldas descartáveis (infantis e geriátricas) para
atendimento das demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social da Prefeitura do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu, neste ano de 2018

PRAZO: 12 meses

VALOR: R$ 79.740,00 (setenta e nove mil setecentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora:   03.01 / 04.01
Projeto/Atividade: 2024/ 2025
Elemento de Despesa: 33. 90.30/30.90.32
Fonte de Recursos: 02 / 00

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 02 de outubro de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DC462F582460FE98E0696C59111146

		2018-10-02T13:21:51-0300